

## **Antirust Garagen ApS**

Dunsbjergvej 2, 5900 Rudkøbing

**CVR-nr. 38 02 76 38**

### **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2020.

---

Per Møller Henningsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Antirust Garagen ApS Dunsbjergvej 2 5900 Rudkøbing
	CVR-nr.: 38 02 76 38
	Stiftet: 21. september 2016
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Per Møller Henningsen
<b>Revision</b>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Bankforbindelse</b>	Middelfart Sparekasse, Havnegade 21, 5500 Middelfart

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre undervogns- og rustbehandling samt i øvrigt udøve enhver hermed beslægtet virksomhed.

Hovedaktiviteten i året har været i overensstemmelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 453 t.kr. mod 414 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -291 t.kr. mod -360 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital. Ifølge selskabslovens § 119 er det ledelsens pligt at sikre, at generalforsamling afholdes senest 6 måneder efter denne konstatering, hvilket sker ved afholdelse af den ordinære generalforsamling. Ledelsen skal på generalforsamlingen redegøre for selskabets økonomiske stilling og vil stille forslag om, at den tabte egenkapital reetableres gennem den løbende drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>452.991</b>	<b>413.880</b>
1 Personaleomkostninger	-526.075	-546.614
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-175.291	-175.291
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-248.375</b>	<b>-308.025</b>
Andre finansielle indtægter	0	113
Øvrige finansielle omkostninger	-42.575	-52.026
<b>Resultat før skat</b>	<b>-290.950</b>	<b>-359.938</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-290.950</b>	<b>-359.938</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-290.950	-359.938
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-290.950</b>	<b>-359.938</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Produktionsanlæg og maskiner	770.472	834.235
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.567	111.839
2 Indretning lejede lokaler	1.332.810	1.360.874
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.178.849</u>	<u>2.306.948</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.178.849</u></b>	<b><u>2.306.948</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.551	32.208
Periodeafgrænsningsposter	0	5.660
Tilgodehavender i alt	<u>27.551</u>	<u>37.868</u>
Likvide beholdninger	<u>6.723</u>	<u>1.460</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>34.274</u></b>	<b><u>39.328</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.213.123</u></b>	<b><u>2.346.276</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
4 Overført resultat	-927.097	-636.147
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>72.903</b>	<b>363.853</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til pengeinstitutter	0	25.489
Anden gæld	16.209	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.209	25.489
Kortfristet del af langfristet gæld	0	104.000
Gæld til pengeinstitutter	1.136.361	892.681
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.448	24.660
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	800.000	800.000
Anden gæld	147.202	135.593
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.124.011	1.956.934
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.140.220</b>	<b>1.982.423</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.213.123</b>	<b>2.346.276</b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	2019	2018	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	467.694	531.219	
Pensioner	49.199	5.482	
Andre omkostninger til social sikring	9.182	9.913	
	<b>526.075</b>	<b>546.614</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>			
	<b>Produktions- anlæg og maskiner</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2019	956.447	181.360	1.505.114
Tilgang	0	0	47.192
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>956.447</b>	<b>181.360</b>	<b>1.552.306</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	122.212	69.521	144.240
Årets afskrivninger	63.763	36.272	75.256
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>185.975</b>	<b>105.793</b>	<b>219.496</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>770.472</b>	<b>75.567</b>	<b>1.332.810</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2019	1.000.000	1.000.000	
	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>	
<b>4. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. januar 2019	-636.147	-276.209	
Årets overførte overskud eller underskud	-290.950	-359.938	
	<b>-927.097</b>	<b>-636.147</b>	

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	129.489
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-104.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>25.489</b></u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.136 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	0 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	28 t.kr.
Driftsmidler	846 t.kr.
Goodwill og andre immaterielle rettigheder	0 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Per Møller Henningsen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-351925076589  
Tidspunkt for underskrift: 05-06-2020 kl.: 09:34:57  
Underskrevet med NemID

## Per Møller Henningsen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-351925076589  
Tidspunkt for underskrift: 05-06-2020 kl.: 09:34:57  
Underskrevet med NemID

## Thomas Brun Kaysen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 89794892  
Tidspunkt for underskrift: 08-06-2020 kl.: 15:59:22  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 3a39ce78YSxW60179617

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).